
Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/045/2019
Rozsah a Obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této Smlouvy ıgzplývajících Se bude řídit

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo Zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále
též „NOZ "), konkrétně ustanoveními § 2586 a následıg'ı'cími.

Smluvní Strany

Objednatel: Město Hostouň

Se sídlem: Dobrohostova 110, 345 25 Hostouň u Horšovský Týn
IC:ˇ 00253391
DlC: CZ00253391

Zastoupený Ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Rauch - starosta
Zastoupený Ve věcech technických: Ing. Miroslav Rauch
bankovní spojeni: Česká Spořitelna as.
číslo účtu: 762083359/0800
(dále jen objednatel)

a
Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice
IC:ˇ 49788761
DIC: CZ49788761

Zastoupený Ve věcech Smluvních: Ing. Eva Gožďálová ~ ředitelka společnosti, prokurista
Zastoupený Ve Věcech technických: Vlastimil Hejhal ~ výrobně technický náměstek
bankovní spoj ení: Komerční banka Domažlice

číslo účtu: 7802321/0100
(dálejen Zhotovitel)

Dodatkem č. 2 se mění rozsah a cena provedených prací na akci

„Hostouň - ČOV - Letapa - rekonstrukce “.

Oddíl l.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.2 se mění rozsah provedených prací při

rekonstrukci ČOV Hostouň - plechová budova mechanického čištění bude nahrazena
zděnou budovou Snovou střechou, Všechny Venkovní fasády budou opatřeny novými
nátěry, před provozní budovou bude zřízeno parkoviště ze zámkové dlažby, včerpaci
stanici bude osazenoV nove' Výtlačné čerpadlo, v kalOVém silu se Osadi míchadlo a čerpadlo
kalové vody, v oxidačním příkopě zatím nebude osazen nový čeřič.

Strana 1 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněnípracı'z Dodatku č.2
1. Termíny plnění:

Se nemění
2. Místo plnění předmětu Smlouvy: Město Hostouň, COV

III. Cena za Dílo

Původní cena : 5.527.006,65 Kč bez DPH
1.160.671,40 Kč DPH
6.687.678,05 Kč s DPH

Nová cena : 6.890.221,92 Kč bez DPH
1.446.946.60 Kč DPH
8.337.168,54 Kč s DPH

Navýšení : l.363.215,27 Kč bez DPH

III. Ustanovení závěrečná
1. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po

jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

2. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních Stran.

3. Smluvní strany tento Dodatek č.2 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich Svobodné a
vážné vůle, Že nebyl sjednán v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
souhlasu doplňují zástupci obou smluvních Stran sve' vlastnoruční podpisy.

Ostatní body Smlouvy o dílo se nemění.

V Domažlicích dne: f // MM V Hostouni dne: dýø „áMĚSTO HOSTOUŇl , cHODsKÉ 501W i i M H 25VODARNY A KANALIZACE, a.s
L i iBezděkovské předměstí čp. 388'344 78 Domažlice (ED n

Chodské Vodárny a kanalizace, a.s. MěstíŽstouň
Ing. Eva Gožďálová In Vglűiroslav Rauch
ředitelka společnosti, prokurista Žžr/Osta města
(zhotovitel) H/ objednatel)

Strana 2 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


